
UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drodze wewnętrznej w miejscowości 
Siedlec, gmina Siedlec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada 
Gminy Siedlec po uzyskaniu zgody właścicieli uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1) Ulica Jesionowa drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Siedlec, 
oznaczonej jako część działki nr ewid. gr. 554/45, która stanowi przedłużenie 
istniejącej drogi o tej nazwie zlokalizowanej na części działek nr ewid. gr. 
554/37 i 554/25. 

2) Ulica Sosnowa drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Siedlec, 
oznaczonej jako część działki nr ewid. gr. 554/45. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 
określający lokalizację i przebieg ulic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0E21EB-095B-476D-A596-43A5F905F43F. Podpisany Strona 1



Siedlec - System Informacji Przestrzennej
Gmina Siedlec

skala 1 : 2000

Wydrukowano w serwisie siedlec.e-mapa.net dnia 2025-07-28 08:56:32 strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXI/103/2025
Rady Gminy Siedlec
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0E21EB-095B-476D-A596-43A5F905F43F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) podejmowanie uchwał w 
sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), a także wznoszenia pomników 
należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 554/45 położona w 
obrębie wsi Siedlec jest drogą wewnętrzną i stanowi współwłasność osób 
fizycznych. Warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, 
który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania zgody właścicieli terenów, na których 
jest ona zlokalizowana, został spełniony. Wszyscy współwłaściciele działki 
stanowiącej drogę wewnętrzną złożyli pisma o wyrażeniu zgody na nadanie przez 
Radę Gminy Siedlec nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej.  

Sołtys i Rada Sołecka wsi Siedlec pozytywnie zaopiniowali nazwę „ulica 
Jesionowa" dla drogi wewnętrznej oznaczonej jako część działki nr ewid. gr. 
554/45, która stanowi przedłużenie istniejącej drogi o tej nazwie zlokalizowanej 
na części działek nr ewid. gr. 554/37 i 554/25 oraz nazwę ”ulica Sosnowa" dla 
drogi wewnętrznej oznaczonej jako część działki nr ewid. gr. 554/45. 

Dążąc do zapewnienia optymalnej realizacji potrzeb przyszłych mieszkańców 
należało przystąpić do procedury nadania nazwy ulicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0E21EB-095B-476D-A596-43A5F905F43F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/103/2025 
Data dokumentu 2025-08-26 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazw ulic drodze wewnętrznej w 

miejscowości Siedlec, gmina Siedlec 
Identyfikator 
dokumentu 

7B0E21EB-095B-476D-A596-43A5F905F43F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-295467611 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.08.2025 18:06:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B0E21EB-095B-476D-A596-43A5F905F43F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-08-26T16:06:22+0200




